Bu eserlerden ilki İbnü’l-Esîr’in el-Kâmil Fi’t-Tarih adlı eseridir. İbnü’l-Esîr’e

Ortaçağ’ın en büyük ve en güvenilir tarihçilerinden biri olma niteliğini kazandıran kaynak

eserimiz umumi bir tarih kitabı olup ilk defa Carolus Johannes Turnberg tarafından

yayımlandıktan (Leiden 1851-1876) sonra Türkçe’ye çevrilmiştir2. Bu eser Hicri 628/ Miladi

1230 senesine kadar hicretten itibaren her seneyi ayrı bir bölüm halinde kronolojik olarak

sunar. Bu eserin Y. Apaydın tarafından tercüme edilen V. cildinde Sicilya savaşı, Ağleb b.

Sâlim’in İfrîkıye valiliğine geliş sürecinin anlatıldığı alt başlıklardan faydalanıldı. A. Köşe